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رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز درمراسم اردوی آموزشی فرهنگی توجیهی مطرح کرد:

دانشجویان، بال پرواز جامعه به سمت شکوفایی و پیشرفت هستند

رئیس دانشگاه با بیان اینکه دانشجویان آینده سازان کشور هستند، دوران دانشجویی را بهترین زمان برای توانمند

سازی آینده فردی دانست وگفت: توصیه من به شما دانشجویان این است که علم را درکنار عمل بکار ببرید تا به همراه

مباحث تئوری بتوانید بصورت عملی  در بالین بیمار خدمت لازم را به جامعه بشری و سلامت انسانها داشته باشید.  

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به نقل از روابط عمومی معاونت فرهنگی دانشجویی این دانشگاه، اردوی آموزشی فرهنگی توجیهی دانشجویان جدیدالورود با

حضور دکتر بهمن نقی پور، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در مجتمع رفاهی تفریحی الغدیر در روز شنبه ، هفتم آبان ماه ۱۴۰۱، برگزار شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این اردو با تبریک قبولی دانشجویان حاضر در کنکورامسال و ادامه تحصیل در رشته های علوم پزشکی که افتخار بشری است، اظهار کرد: به

فرمایش باری تعالی انسان باید قدر نعمتهایی که به او می رسد را بداند و شکر گزارآنها باشد و درست از آن نعمتها استفاده ببرد که این امر باعث افزایش و فزونی نعمت های الهی

میشود که یکی از بزرگترین نعمت های الهی سلامت و توانمندی جسمی، روحی، فکری و عقلی لازم برای بشر است که این نعمت باعث دستیابی انسان به مراحل علمی بالاتر

است، یکی ازدیگر از این نعمتها وجود پدر ومادرهای شما هستند که اگر امروز توانستید در این مرحله از زندگی موفق باشید مطمئناً در زیر سایه وجود آنها است، پس شما

دانشجویان باید قدردان این نعمتها باشید و در نهایت از زحمات و تلاشهای والدین دانشجویان نهایت تشکر و قدردانی را به جا آورد.

دانشجویان، ستون دانشگاه هستند

دکتر بهمن نقی پور، دانشگاه علوم پزشکی تبریز را یکی ازموفق ترین دانشگاههای علوم پزشکی کل کشور دانست و ادامه داد: دانشگاه علوم پزشکی تبریز به حول و قوه الهی،

زحمات، تلاشها و دلسوزی تمامی اساتید، مسئولین و کارشناسان مجرب و توانمند و بی نظیر و هم چنین یک نیروی خیلی مهم که شما دانشجویان عزیز هستید دارای جایگاه ویژه

ای در تمامی عرصه های علمی، آموزشی، فرهنگی، پژوهشی و... در کل کشور است.

دکتر نقی پور در ادامه با اشاره به کسب رتبه اول کمیته تحقیقات دانشجویی در کل کشور و نیز جایگاه دوم و سومی سطح کشور در جشنواره های آموزشی و پژوهشی گفت: هم

چنین دانشگاه در جشنواره ملی هنری، سیمرغ و قرآنی نیز رتبه نخست حوزه علمی فرهنگی را دریافت کرده است.

دانشجویان، بال پرواز جامعه به سمت شکوفایی و پیشرفت در تمامی عرصه های علمی، آموزشی، فرهنگی و پژوهشی هستند.

دکتر بهمن نقی پور، دانشگاه را لوکوموتیو و پیشران حرکت و پیشرفت جامعه دانست و ادامه داد: دانشجویان، ستون دانشگاه هستند و دانشگاه با دانشجو معنا می یابد،

دانشجویان بال پرواز جامعه به سمت شکوفایی و پیشرفت در تمامی عرصه های علمی، آموزشی، فرهنگی و پژوهشی هستند.

رئیس دانشگاه با بیان اینکه دانشجویان آینده سازان کشور هستند، دوران دانشجویی را بهترین زمان برای توانمند سازی آینده فردی دانست و گفت: توصیه من به شما

دانشجویان این است که علم را درکنار عمل بکار ببرید تا به همراه مباحث تئوری بتوانید بصورت عملی در بالین بیمار خدمت لازم را به جامعه بشری و سلامت انسانها داشته باشید.

شما دانشجویان با تلاش و دستیابی به موفقیت بیش از پیش در زوایای مختلف علمی، آموزشی، فرهنگی و پژوهشی الگو جوانان جامعه باشید.

وی با اشاره به اینکه دانشگاه علوم پزشکی تبریز از دانشگاه های سرآمد کشور است و همواره در زمینه های علمی، پژوهشی، فرهنگی و ورزشی خوش درخشیده است، خطاب به

دانشجویان افزود: مطمئن هستم با حضور شما این موفقیت ها بیش از پیش دوام خواهد یافت. وظیفه مسئولان دانشگاه است که محیط و زمینه مساعد را برای فعالیت های

علمی فرهنگی، پژوهشی دانشجویان فراهم آورند تا استعدادها و پتانسیل بالقوه شما دانشجویان به فعلیت برسد. دانشگاه علوم پزشگی تبریز از رئیس دانشگاه، هیات رئیسه تا

تمامی کارمندان خدمتگزار تمامی دانشجویان در جهت پیشرفت تحصیلی علمی و فرهنگی پژوهشی آنها هستند. هر ایده و هر فکری را انتقال بدهید تا توانمندی علمی شما در

کنار تجربیات دیگران باعث پیشرفت دانشگاه علوم پزشگی تبریز در کشور و منطقه و در نهایت جامعه سلامت باشد که انسان در زندگی، هر تلاشی انجام میدهد در ابتدا برای

پیشرفت خود و در نهایت جامعه انجام میدهد.
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